R E Q U E R I M E N T O  Nº. 936
SESSÃO ORDINÁRIA DE 05/12/2005
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município,   informe da possibilidade de colocar um redutor de velocidade (tipo lombada) na Rua José Miguel Salomão, altura do nº. 181, no Jardim Peabiru, tendo em vista que o local oferece perigo à população, pois ali existe abuso de velocidade por parte dos motoristas.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”,  05 de dezembro de 2005.

      Vereador Autor PROFESSOR GAMITO

                            -PT-